
Vážení hosté, přátelé, dámy a pánové,
dovolte mi, abych jménem ČZS ZO Halenkovice touto cestou  ještě jednou poděkoval všem zúčastněným

za projevenou přízeň a podporu.

Děkuji všem, kteří se podíleli a podílejí na organizaci a přípravách celé akce. Všem, kteří zajišťují personální zázemí
v průběhu slavnostního vyhlášení a degustu, ale i těm, které nebylo vidět, ale jejich přičinění také sehrálo

velkou roli v rámci celkových příprav.
Dále je mou milou povinností poděkovat všem sponzorům, Obci Halenkovice a ČZS ZO Halenkovice, ale především všem

ochotným soutěžícím, kteří do letošního ročníku přihlásili své produkty pěstitelského pálení,
čímž opět umožnili celou událost uskutečnit.

Děkuji a věřím, že tradice konání bude zachována i v dalších letech.

Ing. et Ing. arch. Pavel Fürst
jednatel ČZS ZO Halenkovice

ZÁVĚREČNÉ TITULKY

PODĚKOVÁNÍ

Jaruška Gabrhelíková - architekt gastronimie
Jana Doležalíková - asistent architekta, dohled státní veterinární správy

Denisa Chlebíková - výkonný ředitel kvality výdeje
David Chlebík - nevýkonný ředitel kvality výdeje

Blanka Stuhlíková - kalkulant gastroprodeje

Monika Fürstová - projektový manažer, konzultant pro styk se sponzory
Eva Čapková - projektový manažer, předseda výdeje skladu lihovin

Dalibor Stuchlík, František Gabrhelík - náměstci výdeje skladu lihovin

Bohdana Blažková - vedoucí sekretariátu
Pavlína Bieberlová - ředitel prodeje realit oddělení míst k sezení

Hanka Gavendová, Jan Rubíček - uvítací výbor
Ing. Jiřina Černá - vedoucí oděvního oddělení

Miroslav Chaloupka - výkonný ředitel oděvního oddělení

Radim Baštinec - manažer kvality pitného režimu
 Olda Prokop - manažer kvantity pitného režimu

 Robert Hruban,  Zdeněk Plšek - designer prostorového uspořádání

Pavlína Dudešková, Iveta Stiksová - hostesky degustu
Lenka Očadlíková, Roman Gabrhelík - hostesky marketingu a prodeje

Jaromír Blažek - IT oddělení, programátor software
Roman Janeček - IT oddělení, správce dat a grafik

Milan Bieberle - licitátor dražby
Pavel Fürst - ředitel erzety "pálenice - KD Halenkovice"

Obec Halenkovice - produkce
ČZS ZO Halenkovice - scénář a režie

XV. ROČNÍK KOŠTU SLIVOVICE
HALENKOVICKÁ TRNKA 

2022

SOBOTA 25.3.2023 SÁL KD HALENKOVICE







Desatero účinků slivovice na chlapy
1. štamprla: přestane smrdět z huby
2. štamprla: přestane ozýbat v nohy

3. štamprla: přestane bolet břuch
4. štamprla: přestanú sa třepat ruky
5. štamprla: přestanů tlačit škarbaly

6. štamprla: přestane sa mračit
7. štamprla: začne zpívat

8. štamprla: začne mádnút
9. štamprla: začnú sa mu lúbit cizí roby

10. štamprla: začne se mu lúbit manželka

Desatero účinků slivovice na baby
Na baby to věčinú působí opačně!

"Slivovica v mírných dávkách neškodí v jakémkoliv množství"
(Neznámý autor)

„Alkohol je asi jedna z největších věcí, které se kdy na zemi zrodily – kromě mě.
Alkohol mi dovoluje být tím hrdinou, který si vykračuje prostorem a časem

a provádí všechno, po čem touží. Takže ho mám rád… jo.“
(Charles Bukowski)

„Majitel auta stále šetří: jezdí-li, ušetří za alkohol,
pije-li, ušetří za benzín,
činí-li obojí současně, ušetří za nájem, světlo a otop.“
(Alf Scorell)

„Ještě štěstí, že se v Turecku nepije alkohol.
Kdybych místo každého čaje dostal panáka slivovice,

patrně by mi explodovala játra. Snad právě tohle je důvod,
proč žádná středověká poutní trasa nevedla přes Valašsko.“

(Ladislav Zibura)

„Mezí tím, kdo se opíjí láskou a kdo alkoholem,
je jediný rozdíl. Alkoholik zůstává věrný své značce.“
(Ladislav Muška)






	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model

	2.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	3.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	5.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	5.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	4.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	6.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	1.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	2.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	1.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	6.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	b.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model


	a.pdf
	Listy a pohledy
	tisk_štítky lahve-Model





